
U C H W A Ł A    Nr  XXXII/290/2017 
Rady Miasta 

Tomaszów Lubelski 
z dnia 9 czerwca 2017 roku 

 
 
w sprawie zwrotu nieruchomo ści na rzecz Agencji Nieruchomo ści Rolnych 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5aa  
pkt 3 ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa (Dz.U. z 2016 r., poz. 1491,  z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na dokonanie zwrotu na rzecz Agencji Nieruchomości Rolnych 
nieruchomości położonej w obrębie Justynówka obejmującej działki oznaczone nr 183 i 209  
o łącznej powierzchni 0,4600 ha.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

 
Mirosław Fus 


